1

CÔNG TY CỔ PHẦN

ĐẦU TƯ VÀ CÔNG NGHỆ HVC

----------*----------

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

----------*----------

Số: 02/BBKP/ĐHĐCĐTN-2023 Hà Nội, 26 tháng 04 năm 2023

BIÊN BẢN KIỂM PHIẾU BẦU

THÀNH VIÊN HỘI ĐỒNG QUẢN TRỊ

TẠI ĐẠI HỘI ĐỒNG CỔ ĐÔNG THƯỜNG NIÊN NĂM 2023

Hôm nay, vào lúc ............., ngày 26 tháng 04 năm 2023 tại ĐHĐCĐ thường niên
năm 2023 của CTCP đầu tư và công nghệ HVC, danh sách Ban kiểm phiếu đã được Đại
hội đồng cổ đông phê chuẩn gồm có các ông, bà có tên sau:

1. Bà ... - Trưởng ban

2. Bà ... - Thành viên

3 Bà ... - Thành viên

Đã tiến hành kiểm phiếu biểu quyết phiếu bầu thành viên Ban Kiểm soát của Công
ty, kết quả như sau:

Tổng số phiếu bầu phát hành: .............................  phiếu

Tổng số phiếu bầu thu về: ...................................  phiếu

Số phiếu bầu hợp lệ: ........................................... phiếu

Số phiếu bầu không hợp lệ: ................................ phiếu

Kết quả phiếu bầu của Thành viên ban Kiểm soát:

1. Số phiếu bầu Ông ...: ................... phiếu chiếm tỷ lệ ...........% tổng số phiếu bầu

2. Số phiếu bầu Ông ... : ................... phiếu chiếm tỷ lệ ...........% tổng số phiếu bầu

3. Số phiếu bầu Ông ... : ................... phiếu chiếm tỷ lệ ...........% tổng số phiếu bầu

4. Số phiếu bầu Ông ... : ................... phiếu chiếm tỷ lệ ...........% tổng số phiếu bầu

5. Số phiếu bầu Ông ... : ................... phiếu chiếm tỷ lệ ...........% tổng số phiếu bầu

6. Số phiếu bầu Ông ... : ................... phiếu chiếm tỷ lệ ...........% tổng số phiếu bầu

Kết luận:

Thành viên HĐQT nhiệm kỳ mới được thông qua tại Đại hội thường niên năm 2023, bao
gồm các thành viên:

STT Họ và tên Chức danh

1

DỰ THẢO

2

STT Họ và tên Chức danh

2

3

4

5

Biên bản kiểm phiếu bầu Hội đồng quản trị tại Đại hội đồng cổ đông thường niên năm
2023 được lập xong lúc ...:........ cùng ngày và đã thông qua trước Đại hội.

TM. BAN KIỂM PHIẾU
TRƯỞNG BAN